

**Nuorisovaltuusto**

Ajankohta: 28.4.2022 klo 16.30

Aloitettu:16.42

Päätetty:18.51

**Paikka:** Kunnantalon saunatilat, sähköinen kokousalusta NuVa 28.4 Teams

**Läsnä:** Artturi Pura, Jalo Lintukorpi, Iida Enberg(poistui 18.34), Silja Sandberg, Lempi Lintukorpi, Fanny Kaunisto, Onni Lintukorpi, Tomi Helin, Roosa-Noora Aaltonen, Samuli Ruohonen

1. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Päätösehdotus: Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Käydään läpi läsnäolijat.

Päätös: Kohta käsiteltiin päätösehdotuksen mukaisesti

2. Käsittelyjärjestys

Päätösehdotus: Hyväksytään käsittelyjärjestys esityslistan mukaisena.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti

3. Pöytäkirjantarkastajat ja ääntenlaskijat

Päätösehdotus: Valitaan kaksi nuorisovaltuutettua toimimaan pöytäkirjantarkastajina sekä tarvittaessa ääntenlaskijoina.

Päätös: Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Silja Sandberg sekä Jalo Lintukorpi

4. Nuorisovaltuuston kokous Tammelan koulukeskuksella

Ideoitaessa keinoja parantaa nuorisovaltuuston osallistuttavuutta on ehdotettu jotain nuorisovaltuuston kokousta pidettäväksi koulukeskuksella koulupäivän aikana niin, että halukkaat oppilaat voisivat tulla kokousta seuraamaan. Eryteisesti lienee ajatuksissa pyrkiä herättämään yhteistyötä yläasteen oppilaskunnan ja nuorisovaltuuston välille ja niinpä oppilaskunnan jäsenet olisivat kokoukseen lämpimästi tervetulleita. Alustavasti kokouksessa voitaisiin käsitellä jotain suhteellisen konkreettista niin että oppilaille voitaisiin myöntää puheenvuoroja. Samoin voisi olla mukavaa kerätä oppilailta mahdollisesti esiin tulevia ideoita nuorisovaltuuston hankkeiksi.

Kokouksen ajankohta lienee järkevää asettaa syyskauden 2022 puolelle, sillä oppilaitoksen kevään ohjelma on jo jokseenkin täynnä.

Päätösehdotus: Sovitaan alustavasti koulukeskuksella järjestettävän kokouksen päivämäärä ja kellonaika niin, että puheenjohtaja (tai muu halukas) voi selvittää asiaa.

Kokouksessa: Pohdimme mahdollisista keinoista järjestää kokous joko tavallisena- tai aihekokouksena. Mietimme aiheita aihekokoukseen esim. Mikaelin Tapahtuma, politiikka ylipäätään ja oppilaiden näkökulmien kuuleminen.

Voisimme myös pitää kokouksen yhteydessä infotilaisuuden nuorisovaltuuston toiminnasta.

Päätös: Päätimme alustavasti päivämääräksi 19.8.2022, päivämäärä saattaa siis muuttua.

#### 5. Tammela-kondomien hankkiminen

Viime kokouksessa on käsitelty Nuoriso Leaderista uudestaan henkiin herännyttä ideaa Tammela-brändätyistä kondomeista. Tarkoituksena on nyt käydä läpi eri vaihtoehtoja ostettaviksi kondomeiksi ja valita niistä yksi tai kaksi niin että kondomeja voidaan tilata testierä.

Päätösehdotus: Valitaan tilattavaksi yksi tai kaksi kondomimallia, näitä tilataan pienehkö erä.

Päätös: Seuraavaan kokoukseen valmiita ideoita joista valitsemme seuraavassa kokouksessa parhaan. Kondomit tullaan hankkimaan Kondomitlogolla.fi :stä. Pyydämme Eemil Tikkaa suunnittelemaan kannen ja mikäli hän ei suostu niin Lempi suunnittelee. Lempi tulee tilaamaan kondomit nuorisovaltuuston päätettyä designista.

#### 6. Päätärät-tapahtuma lauantaina 4.6

Lauantaina 4.6 järjestetään seutukunnallisesti koulujen Päätärät-tapahtuma Bar Statuksessa Forssassa. Tapahtumaan kaivataan jo olemassa olevan ohjelman lisäksi nuorisovaltuustojen osallistumista. Tavoitteena on ideoida Päätäreihin kevyttä tai vähemmän kevyttä toimintaa, jota nuorisovaltuusto voisi pyörittää.

Päätösehdotus: Ideoidaan mahdollista toimintaa Päätäreihin. Valitaan työryhmä tai muutamia henkilöitä, jotka osallistuisivat itse tapahtumaan toimintaa pyörittäen.

Kokouksessa: Tapahtuma alkaa klo.18.00 ja päättyy viimeistään 22.00.

Päätös: Tammelan nuva järjestää tuunaus pisteen johon sisältyy glitteriä, niin kasvoille kuin esineille sekä timpanntitarroja yms. Joilla voi koristella aurinkolasit tai puhelimenkuoret. Nuvasta paikalle tulee Lempi sekä Fanny ajalle 18.00-19.00

#### 7. lida Enbergin eropyyntö

lida Enberg on pyytänyt eroa nuorisovaltuustosta. Nuorisovaltuuston johtosäännön mukaan ”nuorisovaltuustosta eroaminen tapahtuu kirjallisen anomuksen perusteella, joka käsitellään seuraavassa yleiskokouksessa”. Puheenjohtajan tulkinnan mukaan yleiskokous on nykytoiminnassa vanhentunut termi, joka tarkoittaa nuorisovaltuuston normaalia kokousta. Johtosääntö ei ota kantaa kokoukskäytäntöihin eron myöntämiseen liittyen, jolloin puheenjohtaja tulkitsee käytännön kokouksessa.

Päätösehdotus: Nuorisovaltuusto merkitsee tietoonsa saatetuksi lida Enbergin eropyynnön ja päättää 1. myöntää eron Enbergille tai 2. evätä eron.

Päätös: Nuorisovaltuusto hyväksyy lida Enbergin erohakemuksen yksimielisesti. Joten lida Enberg eroaa nuorisovaltuuston toiminnasta 28.4.2022 järjestetyn kokouksen pöytäkirjan tarkastuksen jälkeen.

## 8. Lautakuntien, kunnanvaltuuston, työryhmien ja muiden sidosryhmien asiat

Päätösehdotus: Nuorisovaltuusto merkitsee tietoonsa saatetuksi lautakuntien, kunnanvaltuuston, työryhmien ja muiden sidosryhmien asiat.

Kokouksessa: Ympäristölautakunnassa puhuttiin yhtenäiskoulun suunnitelmista. Tammela 600. vuotta työryhmän pohjalta Lempi toimii "työryhmänä" keräten koko tammelan nuorilta toiveita sekä keskustellen nuorien kanssa tapahtumista.

Päätös: Kokouksessa edettiin päätösehdotuksen mukaisesti

## 9. Muut esille tulevat asiat ja aloitteet

Päätösehdotus: Käydään läpi muut esille tulevat asiat ja aloitteet.

Kokouksessa: Amanda Heinonen on esittänyt toiven anoa eroa nuorisovaltuustosta, eroanomus tullaan toivottavasti toimittamaan seuraavaan kokoukseen.

Paintball-tykypäiväivien ajankohta tullaan sopimaan alkusyksyn kokouksessa

Vt. Kunnanjohtaja Taavi Leinikka tullaan kutsumaan seuraavaan kokoukseen hänen toiveestaan.

Päätös: Esille tulleet asiat käsiteltiin

## 10. Seuraava kokous

Päätösehdotus: Päätetään seuraavan kokouksen ajankohta ja paikka.

Päätös: Seuraava kokous tullaan järjestämään 25.5.2022 klo.15.00

### **Allekirjoitukset:**

---

Artturi Pura  
puheenjohtaja

---

Samuli Ruohonen  
varapuheenjohtaja

### **Pöytäkirjan tarkastus Tammelassa 25.5.2022**

---

Jalo Lintukorpi

---

Silja Sandberg

